Ty

@/ffimbt‘au’o de %«ﬁ’rzm Y %a/rmnda'n
%riztmm/aa/ Q/{éc’«z‘ﬂﬂ«(l/ de Q%ﬁ’a

FACULTAD DE HUMANIDADES
BUENOS AIRES 177 - 4400 BALTA (R. A.)

sota, 16 ABR. 1993
RES.H.N2 {5 1~ Q3

VISTO:

La Res.H.NQ 441/91 por la cual se establece ol Reégimen
de Fromocidn para asignaturas de las distintas Carreras que se
dictan en esta Unidad Académicas; vy

CONSIDERANDD :

Bue los docentes responsables de la asignatura hap
e@levado el informe correspondiente de las alumnos que obtuvieron
dicha promocioén, durante el periodo lectivo 1992,

Que los  mismos cumplieron con los requisitos
establecidos en los programas de estudios, como asi también las
correlatividades necesariac para aprobar ROr  promocidn la

asignatura en cuestiong
POR ELLO, v en uso de las atribuciones que le son propias,
EL VICEDECAND A CARGO DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE :
ARTICULD 10.- DAR FOR AFROBADA por el Regimen de Fromocidn, 1a
asignatura gque se indica a continuacian, a los alumnos que
cursaron la misma en el periodo lectiveo 1997 que se detallan vy

con la calificacién que en cada caso se indicas

ASIENATURA: METAFISICA

CARRERA : FILOSOFIA

FPLAN 80
RE; AFELLIDD Y NOMEBRES NOTA
20008 MAMANI ; FELIFE AMADO=——— oo oo 3 (CINCD)~

ARTICULO 20, - DETERMINAR que  los informes correspondientes,
elevados por los docentes, permaneceran en el archiveo del Dpto.
Alumnos de estg Facultad.

ARTICULO 39, - COMUNIQUESE a los interesados, Direccidn de Control
Curricular, Escuela correspgggﬁgnte, Departamento Alumnos y CUEH.

. nAC/
7 Oﬁ/“’(
’Yﬂ { § . ‘1"““""3 ' ﬁ \
) . ~ A7 =
wo'fg (f‘mf_ﬁ*‘mwﬂ ) ¥ HECTOR EDUARDO RODRIGUEZ
RIA 3 g A VICE DECANO




